persona,  quae  huic  regimini  congrua  sit,  reperiatur, 

Data  Romae,  quarto  Nouas  Januarii,  indictione 
decima  tertia. 

EPISTOLA  XLIL 
AD  guibertum  archiepiscopum  ravennatem. 

(Anno  1075.) 
Ad  synodum  vocat  in  proxima  Quadragesima  ex  more 

habendam. 

Gregorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Gui- 
berto  Ravennati  archiepiscopo,  salutem  et  aposto- 
licam  beuedictionem. 

Coram  oculis  habes,  frater  charissime,  et  quasi 

palpare  manibus  potes  miserabilem  sanctae  Ecclesiae 

perturbationem,  et  jam  per  longa  tempora  inimico- 
B  rum  et  impuguatorum  ejus  inseusatam  et  omnino 

irrefrenatam  praesumptionem.  Contra  qtios,  quoniam 
nos  qui  insortem  ministerii  sacerdotalis,  et  regnum 
Dei  electi  sumus,  omni   cura  et  studio  surgere  et 

pugnare  couvenit,    sicut  jam  per  aliquot  annos    in 
apostolica  sede  Ueri  consuevit   in  prima   hebdomada 

Quadragesimae  synodum,  Deo  annuente,  celebrare 

disposuimus  :  ad  quam  fraternitatem  tuam  singula- 
ri  admonitione,  et  multo  charitatis  affatu,  postposita 

omni  negligentia,  venire  rogamus  et  invitamus,  qua- 
tenus  tua  aliorumque  fratrum  nostrorum  annitente 
prudentia,  et  spirituali  tam  fortitudine  quam  sapientia 

impii  a  suis  conatibus  arceantur,  et  Cbristiana  re- 
ligio  in  ea  qua  primum  fundata  est  libertate  et  pace 
roboretur. 

C      Data  Romae,  secundo  Nonas  Januarii,  iudictione 
decima  tertia- 

EPISTOLA  XLIII. 

«  AD  hugonem  diensem  episcopum. 

(Anno  1075.) 
Ut  recipiat  a.  subditis  e.a  quce  Ecclesia;  restituere  vo- 

lunt,  eosque  absolvat,  fide  accepta  ad  synodum  ve- 
niendi. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Hu- 
goni,  in  BurgundiaDiensi  episcopo,  salutem  et  apo- 
stolicam  benedictionem. 

Videtur  nobis  ut  quod  filii  Ecclesiae  tuae  de  rebus 
ecclesiasticis  volunt  tibi  reddere  recipias,  eosque 
absolvas  tali  tenore,  ut  data  fide  quidam  illorum 
promittant  tecum  venire  ad  nos  Romam,  videlicet, 

diligenteriuquirant.eteam,  sicutdignumest,  vestra  oDeo  auciore,  ad  synodum  celebraudam,   ut   illic 
electione  collaudatam  et  cauonico  decreto  proba- 
tam,  nobis  ad  ordinandum  quantocius  praesentare 

studeant.  Sin  vero  inter  vos  talis  reperiri  non  pos- 
sit,  ipsi  cum  omni  diligentia  et  sollicitudine  aliunde 
aliquem,  qui  vobis  secundum  Deum  praeesse  possit, 
invenire  procurent,  et  ad  suscipiendam  episcopalis 
officii  ordinationem  ad  nos  sine  mora  transmittant.